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Rada Gminy Masłów 

 

 

Protokół nr I/2018 

I Sesja w dniu 20 listopada 2018 roku 

 

Obrady rozpoczęto 20 listopada 2018 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:33 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Masłów. 

Stosownie do art. 20 ustęp 2c ustawy o samorządzie gminnym, sesję inauguracyjną VIII 

kadencji Rady Gminy Masłów otworzył najstarszy wiekiem radny Stanisław Doleziński. Radny 

powitał  Radny Senior poinformował o transmisji obrad, przywitał radnych, Wójta Gminy i 

pracowników urzędu oraz zaproszonych gości. Radny złożył gratulacje z powodu wyboru na 

funkcję radnego, życząc sukcesów i owocnej współpracy całej Radzie Gminy. 

 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Masłowie nowo 

wybranym radnym zaświadczenia o wyborze. 

Radny Senior poprosił Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie 

zaświadczeń o wyborze na funkcję radnego. 

Pan Andrzej Pruchnicki – Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej wręczył 

zaświadczenia o wyborze na funkcję Radnego Gminy Masłów, na podstawie wyników 

wyborów przeprowadzonych w dniu 21 października  2018 r. 

 

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Masłowie nowo 

wybranemu Wójtowi Gminy Masłów zaświadczenia o wyborze. 
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Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Andrzej Pruchnicki wręczył 

zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Masłów panu Tomaszowi Lato – wybranemu w 

głosowaniu, w wyborach powszechnych, w dniu 16 października 2018 roku. 

 

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Masłów. 

Radny Senior odczytał rotę ślubowania. Zgodnie z listą obecności odczytaną przez 

najmłodszego radnego Wojciecha Habę, radni kolejno złożyli ślubowanie. 

 

5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

Radny Senior poinformował, że na dzisiejszej sesji obecnych jest 15 radnych - 100 %, 

co jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

 

6. Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Senior poinformował, że do Biura Rady wpłynął wniosek wraz z wymaganymi 

projektami uchwał w sprawie: 

1. Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków stałych Komisji Rady Gminy 

Masłów, 

2. Projekt uchwały w sprawie wyboru Komisji Budżetu i Finansów 

3. Projekt uchwały w sprawie wyboru Komisji ds. Inwestycji 

4. Projekt uchwały w sprawie wyboru Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej 

i Promocji Gminy 

5. Projekt uchwały w sprawie wyboru Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa 

6. Projekt uchwały w sprawie wyboru Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

7. Projekt uchwały w sprawie wyboru delegata do Międzygminnego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach 

8. Projekt uchwały w sprawie wyboru delegata do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich.  

Wobec braku innych zgłoszeń Radny Senior poprosił o przyjęcie wniosku w sprawie zmiany  

porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło. 

 

Radny Senior przystąpił do głosowania  w sprawie: przyjęcie porządku obrad wraz ze zmianą. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło. 

 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Masłów. 

Radny Senior poinformował, że zgodnie z art.19 ustawy o samorządzie gminnym „Rada 

Gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego jednego, dwóch lub trzech 

wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów  w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym, natomiast zgodnie z zapisem § 22 Statutu 

Gminy Masłów Rada wybiera ze swego grona przewodniczącego i dwóch 

wiceprzewodniczących. 

W myśl § 33 Statutu Gminy „Jeżeli w porządku obrad przewiduje się przeprowadzenie 

głosowania tajnego rada dokonuje wyboru spośród radnych trzyosobowej komisji 

skrutacyjnej, której zadaniem jest obliczanie wyników głosowania tajnego.  

W przypadku głosowania tajnego wyniki ogłasza przewodniczący komisji skrutacyjnej na 

podstawie protokołu sporządzonego przez komisję, o czym mowa w § 50 Statutu Gminy.  

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów do prac w komisji skrutacyjnej. 

Radny Zenon Pedrycz zgłosił kandydatury: radnego Wojciecha Haby i radnego Janusza Obary.  

Radny Ryszard Szymczuch zgłosił radnego Zenona Pedrycza. Zgłoszeni kandydaci wyrazili 

zgodę.  

 

Głosowano w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło. 

 

Uchwała nr I/1/2018 w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

wyborów została podjęta. 

Radny Senior poinformował, że na Przewodniczącego, Komisja skrutacyjna wybrała ze 

swego grona radnego Zenona Pedrycza. 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady. 

Radny Ryszard Szymczuch zgłosił kandydaturę radnego Piotra Zegadło, radny wyraził zgodę.  

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń Radny Senior poprosił o przegłosowanie wniosku 

w sprawie zamknięcia listy kandydatów.  
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Głosowano wniosek w sprawie:  zamknięcie listy kandydatów na funkcję Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło. 

Radny Senior ogłosił 15 – minutową przerwę, w celu przygotowania kart do głosowania 

tajnego.  

Po przerwie, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy. Radni głosowali przez wrzucenie karty 

do głosowania do urny, po uprzednim wyczytaniu nazwiska radnego z listy. 

Komisja Skrutacyjna po otwarciu urny z głosami i policzeniu kart, sporządziła protokół 

z wyborów. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, radny Zenon Pedrycz odczytał protokół Komisji 

Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Masłów, 

stanowiący załącznik niniejszego protokołu. 

 

Uchwała nr I/2/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy została podjęta.  

 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Masłów prowadzenia obrad. 

Radny Stanisław Doleziński przekazał prowadzenie obrad Przewodniczącemu Rady Gminy 

Masłów VIII kadencji – panu Piotrowi Zegadło. 

Radny Piotr Zegadło podziękował za wybór na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 

Masłów i przystąpił do dalszej części porządku obrad. 

 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał zasady wyboru wiceprzewodniczących i poprosił 

o zgłaszanie kandydatur. 

Radny Mateusz Jan Fąfara zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Szymczucha, radny wyraził 

zgodę. 

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Pedrycza, radny wyraził zgodę.  

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie wniosku 

w sprawie zamknięcia listy kandydatów.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: zamknięcie listy kandydatów na funkcję 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę, w celu przygotowania kart do głosowania tajnego.  

Po przerwie, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy. Radni głosowali przez wrzucenie karty 

do głosowania do urny, po uprzednim wyczytaniu nazwiska radnego z listy. 

Komisja Skrutacyjna po otwarciu urny z głosami i policzeniu kart, sporządziła protokół 

z wyborów. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, radny Zenon Pedrycz odczytał protokół Komisji 

Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Masłów, 

stanowiący załącznik niniejszego protokołu. 

 

Uchwała nr I/3/2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących rady Gminy Masłów została 

podjęta. 

 

10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Masłów. 

Pan Tomasz Lato ślubowania złożył ślubowanie odczytując rotę i tym samym objął 

mandat Wójta Gminy Masłów. 

Sołtys sołectwa Masłów Drugi Renata Samiczak złożyła gratulacje w imieniu radnych, 

sołtysów, pracowników i mieszkańców gminy.  

Wójt Gminy Tomasz Lato złożył gratulacje radnym, podziękował za zaufanie, jakie otrzymał 

od  mieszkańców gminy i zadeklarował współpracę dla dobra gminy Masłów. 

 

11. Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Gminy 

Masłów. 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 62 Statutu Gminy Masłów: 

„Liczbę radnych wchodzących w skład Komisji ustala Rada przed rozpoczęciem aktu wyboru 

jej członków”. Na podstawie tego samego zapisu § 62 ust. 3 Statutu Gminy „radni deklarują 

przynależność do poszczególnych komisji.” Państwo Radni mieli możliwość zadeklarowania 

w której z komisji chcieliby pracować. Na tej podstawie Przewodniczący Rady odczytał 

propozycję liczbę członków poszczególnych komisji stałych Rady.  

Wobec powyższego proponuje się by § 1. brzmiał: 

„Liczba członków stałych komisji Rady Gminy Masłów wynosi:  

1) Komisji Budżetu i Finansów – liczyła 6 radnych;  

2) Komisja do spraw Inwestycji – liczyła 7 radnych;  

3) Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy – liczyła 4 radnych;  



str. 6 

 

4) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  – liczyła 4 

radnych;  

5) Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – liczyła 4 radnych”. 

Z uwagi na brak innych zgłoszeń, Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie propozycji. 

 

Głosowano w sprawie: Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji 

Rady Gminy Masłów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

Uchwała nr I/4/2018 w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Gminy 

Masłów została podjęta. 

 

12. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodniczący Rady odczytał propozycję zapisu § 1 projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Budżetu 

i Finansów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

Uchwała nr I/5/2018 w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Budżetu i Finansów została 

podjęta. 

 

13. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia składu Komisji do spraw Inwestycji. 

Przewodniczący Rady odczytał propozycję zapisu § 1 projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia składu Komisji do spraw 

Inwestycji.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

Uchwała nr I/6/2018 w sprawie zatwierdzenia składu Komisji do spraw Inwestycji została 

podjęta. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy 

Społecznej i Promocji Gminy 

Przewodniczący Rady odczytał propozycję zapisu § 1 projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Oświaty, 

Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

Uchwała nr I/7/2018 w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy 

Społecznej i Promocji Gminy została podjęta. 

 

15. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

Przewodniczący Rady odczytał propozycję zapisu § 1 projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Ochrony 

Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

Uchwała nr I/8/2018 w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa została podjęta. 

 

16. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego 

Przewodniczący Rady odczytał propozycję zapisu § 1 projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

Uchwała nr I/9/2018 zatwierdzenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

została podjęta. 

 

17. Projekt uchwały w sprawie wyboru delegata do Międzygminnego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji 

Radny Andrzej Kułak zgłosił kandydaturę radnego Stanisława Dolezińskiego. 

Brak kolejnych zgłoszeń. 

  

Głosowano wniosek w sprawie: zamknięcie listy w sprawie wyboru delegata do 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, 

Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mateusz Jan Fąfara, Zenon Adam Pedrycz 
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Głosowano w sprawie: projekt uchwały w sprawie wyboru delegata do Międzygminnego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, 

Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, 

Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Tomasz Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

 

Uchwała nr I/10/2018 w sprawie wyboru delegata do Międzygminnego Związku Wodociągów 

i Kanalizacji została podjęta. 

 

18. Projekt uchwały w sprawie wyboru delegata do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich 

Radny Ryszard Jan Filipowicz zgłosił kandydaturę radnego Janusza Obary, radny wyraził 

zgodę.  

Brak kolejnych zgłoszeń.  

Głosowano wniosek w sprawie: zamknięcie listy w sprawie wyboru delegata do Związku 

Gmin Gór Świętokrzyskich.  

 

Wyniki głosowania  ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Głosowano w sprawie: projekt uchwały w sprawie wyboru delegata do Związku Gmin Gór 

Świętokrzyskich.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 
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Uchwała nr I/11/2018 w sprawie wyboru delegata do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich 

została podjęta. 

 

19. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Masłów. 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Zegadło podziękował za udział w I sesji Rady Gminy 

Masłów. 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


